EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MAIK 3J – SERVIÇOS DE PORTARIA EIRELI
DISPENSA: 08/2019
CONTRATO Nº: 07/2019
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO E TREINAMENTO DESTINADO AO CONROLE DE ACESSO EM EVENTOS E SESSÕES REALIZADAS NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR:  R$ 15.900,00
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 28/10/2019
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES